

Comune di Pescara
Provincia di Pescara

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: ALLACCIO LINEA SALE OPERATORIE

COMMITTENTE: ASL Pescara

Data, 24/03/2025

IL TECNICO

RUP Alessio Felicione

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 ABR25_EL.0 40.010.220.e	CARPENTERIA PER QUADRO ELETTRICO in lamiera metallica verniciata a fuoco spessore min. 12/10 avente grado di protezione pari a IP55 e profondità mm 400. Carpenteria per quadro elet ... ni di tenuta. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.- - misure assimilabili a mm 600x800 (96 mod.DIN) Quadro contenimento sezionatore di potenza					1,00		
	SOMMANO Cad					1,00	839,93	839,93
2 ABR25_EL.0 40.010.140.f	SEZIONATORE DI POTENZA con comando a maniglia regolabile per blocco portello, senza e con portafusibili e fusibili, fornito e posto in opera. E' compreso il cablaggio e quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- - tetrapolare 400A Sezionatore Linea Sale Operatorie					1,00		
	SOMMANO Cad					1,00	344,97	344,97
3 ABR25_EL.0 40.010.140.m	SEZIONATORE DI POTENZA con comando a maniglia regolabile per blocco portello, senza e con portafusibili e fusibili, fornito e posto in opera. E' compreso il cablaggio e quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- - schermi copri morsetti Coprимorsetti inferiori e superiori sezionatore di potenza					2,00		
	SOMMANO Cad					2,00	21,89	43,78
4 ABR25_EL.0 30.010.140.1	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma EPR, secondo la normativa vigente tipo FG7 OR , non propagante di incendio , non propagante di fiamma, contenuta emis ... i l'installazione su tubazioni o canali, le giunzioni, le terminazioni e l'attestazione.- Unipolare- - Sezione 1x120 mm² Linea Elettrica da Power Centre a Quadro alloggiamento Sezionatore di potenza 3x1x120mmq (Fasi)+1x120mmq (Neutro)	4,00	38,00			152,00		
	SOMMANO m					152,00	29,06	4'417,12
5 ABR25_EL.0 30.010.010.o	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... , le giunzioni, le terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Unipolare- Cavo FS17 - Sezione 185 mm² Conduttore di terra da Power Centre a Quadro Sezionatore di potenza	1,00	38,00			38,00		
	SOMMANO m					38,00	35,62	1'353,56
6 ABR25_EL.0 20.020.060.c	Passerella portacavi asolata in acciaio zincato realizzata in lamiera di acciaio asolata, piegata di altezza laterale minima pari a mm 50 per sostegno di cavi, di spessore minimo p ... il lavoro finito tenuto conto dei carichi sopportabili.- - elemento rettilineo di larghezza minima assimilabile a mm 150 Passerella per contenimento cavi elettrici		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	35,61	1'246,35
7 ABR25_EL.0 20.020.062.c	Accessori per Passerella portacavi asolata o Canale non forato in acciaio zincato realizzata in lamiera di acciaio asolata, piegata di altezza laterale minima pari a mm 50 per sost ... er dare il lavoro finito tenuto conto dei carichi sopportabili.- - curve piane di larghezza minima assimilabile a mm 150 Curva Piana per Canale					2,00		
	SOMMANO Cad					2,00	34,38	68,76
	A R I P O R T A R E							8'314,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							8'314,47
8 ABR25_EL.0 20.020.063.c	Accessori per Passerella portacavi asolata o Canale non forato in acciaio zincato realizzata in lamiera di acciaio asolata, piegata di altezza laterale minima pari a mm 50 per sost ... lavoro finito tenuto conto dei carichi sopportabili.- - curve in salita o discesa larghezza minima assimilabile a mm 150 Curva in discesa per Passerella Curva in salita per Passerella					2,00 2,00		
	SOMMANO Cad					4,00	38,54	154,16
9 ABR25_RU_01.005.005.a	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello Battitura cavi esistenti con siglatura, passaggio e attestazioni in passerella predisposta (cavi formazione 3x2x185mmq+ 1x2x185mmq) 3 persone x 8 ore	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO ora					24,00	25,50	612,00
10 ABR25_RU_01.005.005.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello Battitura cavi esistenti con siglatura, passaggio e attestazioni in passerella predisposta /cavi formazione 3x2x185mmq+ 1x2x185mmq) 3 persone x 8 ore	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO ora					24,00	28,43	682,32
11 ABR25_EL.0 10.020.160.b	F.P.O. Nodo equipotenziale costituito da barretta in rame forata o da sistema analogo, contenuta in apposita scatola di derivazione, connessa alla rete generale di terra con cavo d ... noltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- - per ogni nodo fino a 12 fori escluse le opere murarie Barratura di terra interno quadro sezionatore di potenza					1,00		
	SOMMANO Cad					1,00	37,22	37,22
12 N.P. 01	ONERI PER LA SICUREZZA					1,00		
	SOMMANO					1,00	1'000,00	1'000,00
13 N.P. 02	PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI					1,00		
	SOMMANO					1,00	2'500,00	2'500,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							13'300,17
	TOTALE euro							13'300,17
	Data, 24/03/2025							
	Il Tecnico							

	A RIPORTARE							

